
F1C17.7 , 11) DE CIENCIAS EXACTAS 

tiulirm 5/50 4400 - 

EA (0387)42.5-5408 fax (0387)425-5440 
flepul)1.A, 

• 

Salta, 18 de Junio 2.014 

EXP-EXA N° 8.026/2012.- 
RESCD-EXA N' 428/14.- 

VISTO la RESD-EXA N' 216/2012, mediante la cual, se designo al A. Qco. Julio Cesar 
ARROYO como Graduado Adscripto para la cátedra Química Analítica 11 de las carreras: 
Licenciatura en Química (Plan 1997 y 2011), Bromatología (Plan 2001), Analista Químico (Plan 
1997) y Licenciatura en Bromatología (Plan 2.008), de esta Facultad, desde el 03/05/12 y por el 
termino de un año. y: 

CONSIDERANDO: 

Que la docente responsable de la cátedra, eleva informe a fs. 27, sobre el desempeño del 
Graduado, correspondiéndole Excelente como resultado de la evaluación por las tareas realizadas, 
conforme a la Res.C.D. N° 481/06. 

Que el Consejo Directivo, en su sesión ordinaria del día 21/02/14, aprueba por unanimidad 
el dictamen favorable de la Comisión de Docencia e Investigación. 

Por ello \ en uso de las atribuciones que le son propias. 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTÍCULO l'.- Aprobar el Informe de la evaluación de las tareas realizadas, desde el 03/05/12 
■, por el termino de un año al Analista Químico Julio Cesar ARROYO , D.N.I. N° 32.631.363, 
correspondiéndole la calificación de Excelente, designado como GRADUADO ADSCRIPTO a la 
cátedra Química Analítica II de las carreras: Licenciatura en Química (Plan 1997 y 2011), 
Bromatología (Plan 2001). Analista Químico (Plan 1997) y Licenciatura en Bromatología (Plan 
2.008) de esta Facultad. designación efectuada mediante RESD-EX A N° 216/2012. conforme a la 
Res.C.D. N' 481/06. 

ARTÍCULO 2°.- Hágase saber con copia a: A. Qco. Julio Cesar ARROYO, Mag. I laydee E. Musso, 
Departamento de Química. Dirección Administrativa de Docencia. Cumplido, archivese.- 

MPC 

Meg. 	TERESA MONTERO LAROWA 
SECRETARIA/ CADEPAC.AY DE INESTIGACION 

FACULTAD DE CS. EXACTAS - UNSa 

Ing. CARLOS EU NIO PUUA 
DE•0 

FACULTAD D 	EXACTAS - UNSa 


	Page 1

